АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 с.Петровка

28.09.2023г.                                                                                               № 17
                               О присвоении  адреса жилому дому

            В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Дубенского муниципального района, администрация Петровского сельского поселения  постановляет:
Присвоить адрес жилому дому:

1.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 112;
2.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 135;
     3.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом144;
     4.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 40;
     5.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 57;
     6.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село К.Маркса улица, дом 65;
     7.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 82;
     8.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 89;
     9.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 91;
    10.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 93;
    11.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 97;
    12.Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, Петровское сельское

     поселение, Петровка село, К.Маркса улица, дом 99;
	Глава Петровского  сельского поселения

Дубенского муниципального района:
	            Арапова Н.А.